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Revisionen har revideret det afledelsen aflagte regnskab i 2022forMorudFitness.

Revisionen er udført i overensstemmelse med bestemmelserne ifolkeoplysningslovens bekendtgørelse
nr. 1251 af12. december 2011 om revision.

Revisionen har ikke givet anledning tilforbehold.

Det er vor opfattelse, at regnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav.

dato: |

Revisor; Nete Thams Vesterlund
PEGERGERSON

dato: 21/2_ 207% vibi
Christina Maria Svensson

Bestyrelsen erklærer, at alle indtægter og udgifter som vedrører regnskabsåret 2022 er medtaget og at
aktiver ogpassiver er korrekt indregnet i regnskabet. De indregnede tilskud er ansøgt med alle
betingelser opfyldt.

Bestyrelsen er ikke bekendt medforhold ellerforpligtelser, som kanpåvirke regnskabet.
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Resultatopg¢relse

Indtægter

Indtægt, fitness abn.

Indtægt, øvrige

Tilskud, kommunale

Indtægteri alt

Omkostninger

Udgiftertil frivillige inkl. Kurser

Møderog interne arrangementer

Gaver og blomster

Husleje ogdrift af lokaler

Leasing udgifter

Reparation og vedligehold

Udstyr og småanskaffelser

Omkostninger, events

IT driftsomkostninger

Annoncering

Forsikring

Kontingenter

Omkostningeri alt

Renter og gebyrer

Afskrivninger, spinningcykler

Resultat

dato:

Irene Byrgesen

dato:

Rikke Lørup Larsen

2022 realiseret

843.733,53

425,00

189.748,00

1.033.906,53

-246.713,20

-5.725,00

-879,90

-226.320,30

-333.752,00

-33.557,29

-14.605,45

-1.152,15

-86.760,02

0,00

-3.398,43

-2.840,00

-955.703,74

-1.448,69

-57.089,15

19.664,95

2021 realiseret

715.776,02

900,00

166.212,50

882.888,52

-177.781,50

-11.745,52

0,00

-218.625,97

-240.697,00

-13.547,82

-30.401,95

-2.815,00

-65.240,99

0,00

-3.283,98

-3.990,00

-768.129,73

-300,00

-57.089,15

57.369,64

Afvigelse

127.957,51

-475,00

23.535,50

151.018,01

-68.931,70

6.020,52

-879,90

-7.694,33

-93.055,00

-20.009,47

15.796,50

1.662,85

-21.519,03

0,00

-114,45

1.150,00

-187.574,01

-1.148,69

0,00

-37.704,69
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Balance

Aktiver

Anlægsaktiver

Likvider og bankindestående

Tilgodehavender

Debitorer

Tilgodehavender,tilskud

Forudbetalte poster

Tilgodehavenderi alt

Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital

Overført resultat, tidligere år

Overført resultat, året

Gæld

Skyldige omkostninger

Gæld til Idrætsforeningen

Gæld i alt

Passiveri alt

2022 realiseret

42.816,86

400.967,58

0,00

120.748,00

11.825,00

132.573,00

576.357,44

555.641,75

19.663,09

575.304,84

1.052,60

0,00

1.052,60

576.357,44

2021 realiseret

99.906,01

418.061,74

899,00

45.000,00

0,00

45.899,00

563.866,75

495.772,11

59.869,64

555.641,75

7.600,00

0,00

7.600,00

563.241,75

Afvigelse

-57.089,15

-17.094,16

-899,00

75.748,00

11.825,00

86.674,00

12.490,69

19.663,09

-6.547,40

0,00

-6.547,40

13.115,69
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Noter

Note 1

Anlægsaktiver

Udstyr, primo

Udstyr, tilgang

Udstyr, afskrivninger primo

Udstyr, afskrivninger

Anlægsaktiveri alt

Anlægsaktiver består af15 spiningcykler købt efteråret 2018.

Afskrives over5 år.

2022 realiseret

285.445,75

0,00

-185.539,74

-57.089,15

42.816,86

 


